
COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0–17 m. Iš viso 0–17 m. Iš viso Iš viso 0–17 m.
Alytaus apskritis 148 99 1041 535 82 1271 634 922.75

Alytaus miesto savivaldybė 75 51 401 207 48 524 258 993.80

Alytaus rajono savivaldybė 34 22 207 114 14 255 136 996.83
Druskininkų savivaldybė 22 15 159 86 8 189 101 942.69
Varėnos rajono savivaldybė 9 6 141 68 6 156 74 738.04
Lazdijų rajono savivaldybė 8 5 133 60 6 147 65 805.61
Kauno apskritis 208 97 4614 2345 281 5103 2442 895.94

Kaišiadorių rajono savivaldybė 13 5 192 91 15 220 96 737.39

Jonavos rajono savivaldybė 0 0 402 192 12 414 192 995.31
Birštono savivaldybė 0 0 5 5 1 6 5 145.35

Kėdainių rajono savivaldybė 33 27 541 374 14 588 401 1267.73

Kauno miesto savivaldybė 110 40 2590 1262 171 2871 1302 960.99
Kauno rajono savivaldybė 24 11 524 243 38 586 254 634.20
Prienų rajono savivaldybė 21 9 167 85 10 198 94 783.04
Raseinių rajono savivaldybė 7 5 193 93 20 220 98 705.31
Klaipėdos apskritis 202 118 2243 1210 82 2527 1328 784.09

Klaipėdos miesto savivaldybė 58 29 1211 621 39 1308 650 860.48
Klaipėdos rajono savivaldybė 27 17 265 161 7 299 178 524.89

Kretingos rajono savivaldybė 8 3 169 84 10 187 87 496.83
Palangos miesto savivaldybė 5 3 102 59 7 114 62 680.76
Šilutės rajono savivaldybė 104 66 417 249 10 531 315 1359.20
Skuodo rajono savivaldybė 0 0 66 30 7 73 30 449.23

2023 M. 14 SAVAITĖS DUOMENYS APIE REGISTRUOTUS GRIPO, ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ IR COVID-19 LIGOS 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ATVEJUS PAGAL SAVIVALDYBES

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)



COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0–17 m. Iš viso 0–17 m. Iš viso Iš viso 0–17 m.
Neringos savivaldybė 0 0 13 6 2 15 6 415.63
Marijampolės apskritis 32 27 803 472 68 903 499 652.97

Kalvarijos savivaldybė 0 0 53 32 1 54 32 535.02
Kazlų Rūdos savivaldybė 1 0 114 67 2 117 67 1058.44

Šakių rajono savivaldybė 15 12 130 80 9 154 92 571.83
Vilkaviškio rajono savivaldybė 7 7 142 66 11 160 73 452.39
Marijampolės savivaldybė 9 8 364 227 45 418 235 762.13
Panevėžio apskritis 68 42 1457 833 79 1604 875 741.79

Panevėžio miesto savivaldybė 33 21 1025 567 32 1090 588 1223.34

Panevėžio rajono savivaldybė 5 3 77 45 8 90 48 254.05

Kupiškio rajono savivaldybė 0 0 63 35 5 68 35 411.37
Pasvalio rajono savivaldybė 1 0 37 19 3 41 19 177.12
Biržų rajono savivaldybė 26 15 160 115 6 192 130 823.54
Rokiškio rajono savivaldybė 3 3 95 52 25 123 55 428.35
Šiaulių apskritis 77 34 1900 1016 117 2094 1050 798.57

Šiaulių miesto savivaldybė 30 10 1072 556 53 1155 566 1147.51

Šiaulių rajono savivaldybė 1 0 128 72 21 150 72 366.60

Akmenės rajono savivaldybė 11 4 87 42 2 100 46 510.59

Kelmės rajono savivaldybė 4 1 66 28 4 74 29 284.33
Pakruojo rajono savivaldybė 22 13 148 90 10 180 103 956.07
Radviliškio rajono savivaldybė 8 5 266 160 17 291 165 833.14
Joniškio rajono savivaldybė 1 1 133 68 10 144 69 676.56
Tauragės apskritis 42 24 665 429 33 740 453 798.56

Tauragės rajono savivaldybė 17 12 354 252 14 385 264 1013.10
Jurbarko rajono savivaldybė 5 2 184 86 13 202 88 802.42

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)



COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0–17 m. Iš viso 0–17 m. Iš viso Iš viso 0–17 m.

Pagėgių savivaldybė 1 1 22 13 2 25 14 336.02
Šilalės rajono savivaldybė 19 9 105 78 4 128 87 580.47
Telšių apskritis 42 25 833 452 33 908 477 680.78

Telšių rajono savivaldybė 34 21 246 155 12 292 176 726.19

Plungės rajono savivaldybė 3 1 249 111 13 265 112 787.17
Mažeikių rajono savivaldybė 4 3 305 168 8 317 171 608.21
Rietavo savivaldybė 1 0 33 18 0 34 18 460.64
Utenos apskritis 4 1 518 267 53 575 268 450.69

Anykščių rajono savivaldybė 0 0 136 66 9 145 66 621.76

Utenos rajono savivaldybė 3 0 102 49 22 127 49 338.59

Visagino savivaldybė 1 1 165 86 5 171 87 870.98
Zarasų rajono savivaldybė 0 0 27 22 3 30 22 198.49
Ignalinos rajono savivaldybė 0 0 22 13 8 30 13 202.95
Molėtų rajono savivaldybė 0 0 66 31 6 72 31 418.07
Vilniaus apskritis 365 198 5634 2979 581 6580 3177 811.55

Vilniaus miesto savivaldybė 264 149 3720 2060 471 4455 2209 800.55

Vilniaus rajono savivaldybė 47 18 841 344 37 925 362 960.59

Elektrėnų savivaldybė 17 8 180 93 8 205 101 876.97

Trakų rajono savivaldybė 9 7 189 108 23 221 115 689.72
Ukmergės rajono savivaldybė 3 2 257 140 6 266 142 769.83

Šalčininkų rajono savivaldybė 14 8 207 114 17 238 122 791.96

Širvintų rajono savivaldybė 7 5 156 83 8 171 88 1138.25
Švenčionių rajono savivaldybė 4 1 84 37 11 99 38 431.07
Iš viso 1188 665 19708 10538 1409 22305 11203 793.56

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)


